



**DESCRIÇÃO DOS ITENS**  
**FORMULÁRIO PADRÃO PARA PREENCHIMENTO DA PROPOSTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2022.**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2022/49-ADM**

**DADOS DA EMPRESA:**

Razão Social: **L S ALENCAR LTDA**

Nome Fantasia: **COMBATE SPORTES**

Endereço: **RUA MINISTRO ALFREDO NASSER Nº 1147- Centro, Gurupi- TO.**

Nº. do CNPJ: **29.341.681/0001-33**

Nº. da Inscrição Estadual: **29.484.859-2**

Nº. da Inscrição Municipal: **109025**

Telefone/ Fax: **(63) 98130-9063**

E-mail: **Isalencar.adm@gmail.com**

Conta Bancária nº **59472-5** Banco: **BRASIL** Agência: **0794-3**

Nome para Contato: **LUDMILLA SANTOS ALENCAR** Fone: **(63) 99286-7901**

**Prezado (a) Senhor (a),**

Apresentamos nossa proposta para o **Registro de preço para eventual, futura e parcelada aquisição de material esportivo, para atender as necessidades da Administração Pública do Município de Aliança do Tocantins – TO**, em conformidade com as especificações contidas no Pregão Eletrônico nº **002/2022** e seus Anexos, a qual integra este instrumento, independente de transcrição.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no **EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022**, bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dela fazem parte.

**RELAÇÃO DOS ITENS, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES QUANTITATIVAS E QUALITATIVAS MÍNIMAS DESCRITAS:**

ITEM	QNT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	20	Unid	Bola Society, tamanho 54	Euro	R\$ 157,63	R\$ 3.152,60
02	40	Unid	Bola de campo profissional	Penalty	R\$ 170,97	R\$ 6.838,80
03	20	Unid	Bola Branca Futsal profissional	Penalty	R\$ 233,16	R\$ 4.663,20



04	20	Unid	Bola vôlei, bola oficial de Vôlei aprovada pela FIVB - Federação Internacional de Voleibol Tamanho 5	Penalty	R\$ 243,13	R\$ 4.862,60
05	15	Unid	Bola Futsal sub 13	Goal maker	R\$ 185,80	R\$ 2.787,00
06	03	Par	Rede futebol de campo fio 2 mm pp	Master rede	R\$ 410,23	R\$ 1.230,69
07	03	Par	Rede futebol de salão fio 4mm pp	Master rede	R\$ 412,30	R\$ 1.236,90
08	05	Par	Rede futebol suíço 6m fio 3mm pp reforçado	Master rede	R\$ 633,63	R\$ 3.168,15
09	05	Unid	Rede vôlei oficial 10x10 fio 2mm com faixas de algodão	Master rede	R\$ 636,30	R\$ 3.181,50
10	12	Unid	Troféu vitória 65x30cm	Vitoria	R\$ 278,97	R\$ 3.347,64
11	12	Unid	Troféu vitória do 80x30 cm	Vitoria	R\$ 282,47	R\$ 3.389,64
12	12	Unid	Troféu vencedor 100x30 cm	Vitoria	R\$ 143,97	R\$ 1.727,64
13	60	Unid	Medalha de ouro, prata e bronze (20 de cada). Medalha Honra Mérito de competição com fita azul. Modelo: Medalha Crespar; Composição: Aço 1020; Com Alto e Baixo Relevos; Verso Liso Para Adesivo Ou Gravação Com Área de 30 mm; Dimensões: Diâmetro: 30 mm; Espessura: 1 mm; Largura da Fita: 10 mm.	M RB	R\$ 6,20	R\$ 372,00
14	15	Unid	Bola iniciação T10	Penalty	R\$ 55,93	R\$ 838,95
15	15	Unid	Bola iniciação T12	Penalty	R\$ 55,94	R\$ 839,10
16	15	Unid	Bola iniciação T14	Penalty	R\$ 67,63	R\$ 1.014,45
17	01	Par	Trava de futebol golzinho, de ferro com 02 travas e redes. Mini Trave Profissional, Desmontável KIT COM DUAS (02) UNIDADES - Dimensões do produto: Profundidade 50 cm, Largura 90 cm Altura 60 cm, Peso 3,4. Indicado para crianças a partir de 03 anos. Material: Produto altamente resistente, estrutura produzida em tubo de aço Carbono 2". Resistente rede de Nylon Seda. 02 Trave Desmontável. 02 Rede de Nylon. Cor Branca. Rede Nylon / Seda com malha de 5cm. Importante: Garantia	Master rede	R\$ 324,63	R\$ 324,63
18	15	Unid	Apito oficial	Gold sport	R\$ 87,63	R\$ 1.314,45
19	15	Unid	Cronômetro Eletrônico para atividade física	vollo	R\$115,97	R\$ 1.739,55
20	100	Unid	Colete esport. Dupla face de tecido. Cores: Azul/amarelo (40 infantil, 30 adultos tamanho G, 30 adultos tamanho M)	TRB	R\$ 30,50	R\$ 3.050,00
21	50	Unid	Cones pequenos 24cm rígidos	Scalibu	R\$ 20,63	R\$ 1.031,50
22	04	Kit	Jogo de uniforme completo e personalizado para futebol de campo e futebol Society (dois de cada). Jogo com 22 pares de uniformes para adultos que devem conter: Camisa + Calção + Meião, nas cores amarelo e azul	lider	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00



			. Características: Camisa: 100% Poliéster; Calção: 100% Poliéster; Meião: 64% Poliamida // 33% algodão // 3% elastodieno ; Calção com ajuste em cordão + elástico ; Tamanho dos Meïões do 38 a 44 ;Fabricado no Brasil; Gola Careca ;Manga Curta com acabamento em barra ; Personalização da arte será entregue. Dimensões Aproximadas (Altura x Largura) Camisa – Todas Tamanho G; Altura 75cm X Largura 58cm; Bermuda Altura – 50cm Largura – 52cm. Cores: Azul/amarelo			
23	01	Kit	Jogo de uniforme completo e personalizado futsal. Jogo com 22 pares de uniformes para adultos que devem conter: Camisa + Calção + Meião, nas cores amarelo e azul. Características: Camisa: 100% Poliéster; Calção: 100% Poliéster; Meião: 64% Poliamida // 33% algodão // 3% elastodieno ; Calção com ajuste em cordão + elástico ;Tamanho dos Meïões do 38 a 44 ;Fabricado no Brasil; Gola Careca ;Manga Curta com acabamento em barra ; Personalização da arte será entregue. Dimensões Aproximadas (Altura x Largura) Camisa – Todas Tamanho G; Altura 75cm X Largura 58cm; Bermuda Altura – 50cm Largura – 52cm. Cores: Azul/amarelo	lider	R\$ 2.374,00	R\$ 2.374,00
24	01	Kit	Jogo de uniforme completo e personalizado futsal para sub13. Jogo com 22 pares de uniformes para subtreze que devem conter: Camisa + Calção + Meião, nas cores amarelo e azul. Características: Camisa: 100% Poliéster; Calção: 100% Poliéster; Meião: 64% Poliamida // 33% algodão // 3% elastodieno ; Calção com ajuste em cordão + elástico ;Fabricado no Brasil; Gola Careca ;Manga Curta com acabamento em barra ; Personalização da arte será entregue. Cores: Azul/amarelo	lider	R\$ 2.374,00	R\$2.374,00
25	02	Par	Antena para Vôlei de quadra oficial é compatível com porta bandeira de vôlei de quadra e porta bandeira de vôlei de praia (Ou seja, este equipamento é compatível para ambas modalidades) Possui regulagem e ajuste para um encaixe perfeito e modelo leve e resistente - Antena para rede de volei de quadra - Modelo compatível SDB/SDB-BV - Modelo em duas partes leve e resistente -	Scalibu	R\$ 194,97	R\$ 389,94



			<i>Comprimento conforme padrão internacional - Material: fibra de vidro, liga de níquel - Tamanho: 1,8m x 1cm - Desmontado: comprimento 1 m</i>				
						<b>V. TOTAL</b>	R\$ 65.248,93

Valor Total estimado dos Itens R\$: 65.248,93 (Sessenta e cinco mil, duzentos e quarenta e oito reais e noventa e três centavos).

Fica expressa que todas as despesas geradas para execução do avençado serão de inteira responsabilidade do fornecedor registrado, inclusive as obrigações previdenciárias e trabalhistas.

O preço dos materiais a serem entregues, deverá estar em conformidade com a tabela especificada, cuja validade será de 12(doze) meses a partir da data da assinatura.

Gurupi –TO, 08 de Julho de 2022.

LUDMILLA SANTOS Assinado de forma digital por  
LUDMILLA SANTOS  
ALENCAR:0381800 ALENCAR:03818005125  
5125 Dados: 2022.07.11 12:26:23  
-03'00'

---

L S ALENCAR LTDA  
Ludmilla Santos Alencar  
Sócia Proprietária